

אחוד הבונים

ICHUD HABONIM

המזכירות העולמית • רחוב הירקון 111 • טל 249211, 249212 • תל-אביב
WORLD SECRETARIAT • 111 REHOV HAYARKON • TEL 249211, 249212 • TEL-AVIV
Cable Address: Habonim Tel-Aviv, Israel P.O.B. 3214

38

פ"ג ניסן תשכ"ט
1 באפריל 1969

לכבוד
אהרון שניידר
בנימין רויזמן
ברזיל.

שלום רב,

לאחר שלוש פגישות אינטנסיביות עם המחזור השלישי של שנת הכשרה, ברצוני למסור לכם דו"ח ראשוני על התרשמותי על קבוצה זו. זו הקבוצה הטובה ביותר שהייתה עד כה, לא רק בגלל האחוז הגבוה של אנשי תנועה אלא גם בגלל החומר האנושי המעולה. (זה כולל גם לא-תנועתיים).

בפגישתי הראשונה אתם עוד בכפר המכביה בו בילו את יומם הראשון, הסברתי להם על החוכמה הכוללת, מה מטרתה, מה מחכה להם ואם ברורה להם בדיוק משמעות ההשתתפות בשנה ההכשרה.

לגבי הארגון הסברתי להם מי מארגן את העניינים, איזו תנועה זו אחוד הבונים ומה מחכה להם בהזדמנות לגולה, ומי אחראי עליהם בכל 8 התקופות שיעברו בישראל. לא היו כל שאלות, החברים טענו שהכל ברור למדי.

בגשר הזינו הם התקבלו בצורה יפה ונאותה ביותר מכל הבהינות, קבלו 5 ימי חופש להכרת משפחה, ידידים וכו'.

עתה, כשם שעשייתי בשנה האחרונה, אני מעביר לכם דו"ח מפורט על כל אחד מהמשתתפים (אני מרגיש שזה רק לאחר 3 פגישות). אני תקוו שאוכל לשלוח לכם דו"ח מידי חודשים על שינויים התקדמות וכו'.

מאוריצו מילגרם - מרגישים שהוא חבר ותיק בתנועה, חודשה תנועתית עמוקה, עובד מצויץ, לומד מצויץ, ממלא תפקיד מזכיר הקבוצה בצורה טובה מאד. מפעיל ועדות, עוזר לחברים, יודע לארגן, עוזר לדון סגב המדריך. בחור מסור, יש לי הרגשם לאחד שנוכחתי בישיבה אחת של מזכירות הקבוצה שחסר לו אופי של מנהיג, בחור עם תכונות אישיות יותר מדי טובות על מנת להיות לפעמים הקיף, רוצה לומר, שנותן "שיעור" קצה עליון בפסח יש לנו שיחה נוספת בברור תיל.

פליציה ורשויאק - רואים גם כן שהיא ותיקה בתנועה, עובדת ולומדת טוב, מאומצת אצל משפחה משה כרם, נבחרה ע"י הקבוצה לוועדת תרבות, בעלת אופי והרבה רצון טוב.

ז'אני מרה ימפולסקי - אותן תכונות, גם היא נבחרה בוועדת תרבות וחברה טובה של הקודמת.

הלנה פלדמן - בצורתה החיצונית מזכירה לי את הבנות התנועתיות בתקופתי, שמנות וקצת רשלנות בלבושה. תודעה תנועתית חזקה, נבחרה לרכז ועדת עמנונות ועושה זאת בצורה מצויינת רגשנית מאד ודואגת לקבוצה. למרות שיש לה הרבה חברים שאינה אוהבת אותם במיוחד.

רחל רוזגריץ - מורגש שהבנה ותיקה בתנועה במלוא מובן המילה. איך בעיות אהה, עובדת ולומדת טוב, לא פעילה במיוחד, מוכנה לעזור אם יבקשו זאת ממנה. לא נבחרה לתפקיד כלשהו.

ישראל קופרשטיין - שייך לאותה קבוצה תנועתית, בחור רציני בפחשבותיו, אבל ילדותי בהתנהגותו. מוכן לכל משימה, עוזר לשמור על מסגרת קבוצתית, נבחר לגזבר הקבוצה.

המזכירות העולמית • רחוב הירקון 111 • טל 249211, 249212, 249211 • תל-אביב
WORLD SECRETARIAT • 111 REHOV HAYARKON • TEL 249211, 249212 • TEL-AVIV
מען סלגרי: הבונים ת"א. ת.ד. 3214
Cable Address: Habonim Tel-Aviv, Israel P.O.B. 3214

-2-

אילקה קונסיורובסקי - אמסור במכתבי הבא דו"ח על שתיהן.
אריקה מנדלובסי

דינה סטכמן - לא מהחנועה, מראה פנים נחמד וכן נחמדה כבת שיחה אך ענין שנת ההכשרה אינו מענין אותה. מספרית, חושבת שהפקידה בקבוצה זה רק לטייל, יודעת עברית. היו כמה אי-נעימויות, אבל זה הוקן. בגלל חכונותיה האישיות הטובה חושבני שהיא השתפר ותהיה אחת הטובות בקבוצה. הזמן יאמר זאת.

אהרון שפירו - חבר חנועה, עובד ולומד טוב, בא לארץ כדי להכיר מציאות ישראלית שבע שנים עליה. לגבי סוף החקופה, עדיין לא יודע מה לעשות, במידה ויחזור לברזיל הביע נכונות לעבוד בחנועה או במרכז יהודי כלשהו.

חוסה סרחיו - חבר חנועה, חיובי מאד מכל הבהינות.

שלמה - הקבוץ המאוחד - בחור שקט, אין בעיות.

ברנרדו פלר { בחורים שלא היו בחנועה, בכל אופן משתלבים עם חברי החנועה. שלושתם
בוריס בר { בועדת ספורט.
אליו ברגמן {

מרקוס - ותיק בחנועה, יחד עם חוסה סרחיו היגם ה"בדרנים" של הקבוצה. כלם נהנים ממצב רחם המרום.

ארנזי - ותיק בחנועה, אין בעיות רציניות איתו למרות שנחלק עם המדריך מספר פעמים נבחר לסדרן עבודה, לא כל כך מסור לתפקידו.

רובנס - ותיק בחנועה, בחור ישר מאד, אופי חריף שולט בעצמו. חבר מזכירות ופעיל מאד.

ברנרדו - ותיק בחנועה, בחור רציני, מוכן תמיד לעזור בפעולות, אפשר לסמוך עליו.

לואיס - ותיק בחנועה, בחור טוב ובלי בעיות. נבחר לרכז ועדת ספורט.

המזכירות שלהם מורכבת כדלקמן:

מזכיר - מאורציו מילגרם
גזבר - ישראל קופרשטיין
ועדה הרבונה - פליסיה ורשוויק, מרה ימפולסקי
ועדת ספורט - לואיס, שלמה, בוריס, ברנרדו פלר
עחונות ויומן - הלנה, מרליאנה ואריקה
אחראי למועדון - אליו
מחסנאית בגדים - אריקה
סדרן עבודה - ארנזי

ב- 12 לאפריל הקבוצה מסיימת את החקופה הראשונה בגשר הזיו עם מסיבה גדולה שנושאה יהיה ברזיל. ב- 13 לחודש אנו פותחים את החקופה השנייה של התוכנית עם הסמינר של בית ברל. במפתחה חגיגות. עד כאן הדו"ח הקצר, אבקשם להעביר חוכן מכתב להנהגה הארצית שעקב עומט העבודה אינו יכול לפתור בעה בספרדית. אעשה זאת בעוד שבועיים. כמו כן, קבלתי את המכתב של ההנהגה הארצית בו הם כותבים לי על ההחלטות המשותפות יחד עם יעקב מרגלית וחררדו שניידר. ובכלל, על השיתוף בין שנת ההכשרה ולימודים בין ברזיל וארגונינו לקראת שנת 70-71. אנו מעיינים בהצעותיהם ובישיבות הקרובות של המדור, ועדת יעוץ וועדת יעוץ ברזיל נעלה זאת על סדר היום. אני נפרד מכם במועדים לשמחה!

משה פראקל